fedmus roborari. Acta sunt hec anno Doroini M. OC. I^XXXIII. V.

KaL FebruariL

Or. mü äem 8. im E. Ä. 1) Lücke»

im. Februar 19. Erfurt. 888.

Bruder Heinrich n»} K^iltn/ian^m. M( /der des Johmntrfrrortlnis,

hekenntj (lass der Ornin nrji/lirfifif sfi
. dnu D'/cmt und ('npiid

de^s MnriansÜftes in Erfurt ron ilon Onh usJttnis bei der Nimlai-

kireht: und von noch sicei anderen ilän^eru JcUuiidi einen Zins

SU bezahlen.

Nos frater Friderii'us de ixiiidi'liuscn liiiinilis iiia^^ister .sacro donius

hospitaiis lerusolimitani |>er Alenianiam, lioliemiani, Poloniam, Mma-
viam et Austriain rec(»^Mio.scimns publice litteras per presentes, quod
de curia Udstra Erfordie jipiid satutuni Nycolaum sita, (juam fratres

nostri inhabitant in prcf<cali. ikcano et aipitolo «'« rli .sii' isancte Marie

civitatis eiusdem Semper in fest») Mycliuclis tcmiiiur exsolvere dena-

riorum Erfordensium septem solidos et de curia C<»nra<U de Buseleyben

octo solides et do curia qnondain Beniberi, (|uam Heinricus fober in-

babitat, quindecim solides annue pensionis, et quod, ai quandu, quod

absit, infta terminum et tempus debitum eandem pcnsionem non sei-

vimns, ipsam exsolvemiis cum pena per civitatem Erfardiam solita et

coDsueta, si ipsum capituluni vei ipsius pensionis reportator pariter et

collector nos vel magistrum nostre curie prenotate voluerit subportare.

In cuius rei testimunium et (irmitudinem amplioreni supradicto capitulo

presentes litteras dedimus sigilli m stri munimine roboratas Datum
Kifordie anno Domini C0<* LXXXIII» feria sexta ante l^atliedram

Petri.

Or. mü dm 8. im D, A.
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1383. iUftra 19.

Der Baih von MrfuH bekennt, dass Heinrich, Hermann und
Behthard gen. Ritter , Bürger tu Erfurt, Mwei Häuser in der

Georgspfarrm an Hermann, äbenfatts gen. Bitter, ihren Si^wager,

verkauft und vor dem Gericht smoie tw dem SaAe demt^lten

aufgeiassen haben,

Nos Yolfudus dA Qotba, Heinricus de Wechmar, Hugo de Zcim-
niern, lohannes de Arostete magistri, Heinricus de Biltenzlouben, Hü-
debrondus Kerlinger, Theodericus de Hdllis, RudoUus de Noithusen,

Heinricus de Tif&ntal, Wernheras Heitern, Ülricus de Swerstete, Gon-
radus de Gene, Theodericus de Hunegen, Nicolaus de Kula ceterique

consnies Erfordenaes recognoscimus prosentibus Htteris publice pro-

Gestalltes, quod Heinricus, Hermannus et Reinhardus fratres dicti Milites,

nostri oonctves, duas curias eorum sitas in parrochia sancti Oeorii,

quarum una sex denarios ad liberum censuin doiniuo nostro archi«

episoopo Moguntino, altera octo solides monasterio montis sancti Fetri

ad censum hercditariuni quoUbet annu solvit, et unamaream sex soHdos

ecclesie beate Mane solventem iuste et ratioimbiliter vttididenint Her-
maiino dicto Militi, eonim sororio, et Agneti eins uxori, nostris con-

civibus, perpetiio possidendas. Ipsi quotjue fratres dicta bona in pre-

sentia iii<ii( um Erfordensium, videlkct (Ücti Volradi sculteti, Bun liardi

seulteti de Kullede. Kfinfridi advocati, Kichmari viredomini . Lndoviei

fribotonis et nostri liben' resii^nariint et renuncinvenint siniplieiter et

precise omni iiiri. actioni ot ini[)otitioiii, quc ipsis conipett-bat seu posset

eompotere deinceps in tiitunnii in bonis üupunus annotatis. Hiiius

venditionis testes sunt: ThtMniei i( us Miilbusen. Albi rtus et Gerhardus

IVatres de Meynwarszburg, (inntlifnis de Weclumii. Hertoldus do Arn-

stete, Hermannus Wachszmudi nostri concives et quam phires alii tidu

digni. Ne autern super liae congrua veuditione mve emptionc dubium
aliquod inposterum oriatur seu questio nodtura, presentem litteram

conscriptam dedimus super eo sigilio civitatis Erfiirdensis fideliter robo-

ratam in testiraonium et certitudinem omniuni premissomm. Acta

sunt hoc Erfordie anno Domini millesimo ducentesimo LXXXIH<* XIIH.

Kai. Aprilis.

Hd» : Diplomatar. des J^ierskUnten auf der I^, BütUaUiek i» SerUn.

lAmbcrl, Propst des Marimstiftes in Erfurt, bekennt, dass Fried-

rich von FAaieben, ffcnaimf Vofjf, (Inn Erfurftr Bürger Heinrieh

von Oottem seine Güter m LUkücn uül Ausnaima ttines Wein"

Vm. März 29. 835.
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bergi's, an dem (Uts Patrmat haftet, verkiiufi und danselbm noch

9 Acker mit einem Hofe daselbst verpfändet hat.

Nos Lambertiis üei gratia pu positus ecclesie sancte Murin EiforUensis

recoguosciniiis ut omnibus hanc Iitteriuii iiispecturis ciipiimis foiv notiim,

qiiod Fridericus de Klxleyben dictus Advooati" constitutus coiaiii iiobis

publice recognovit, quod Heiirico de Gutteni opidauo Erfordensi ven-

didit omiiia bona sua tarn in campis quam in villa Elxleyben et quibus-

dam alüsy aed unam yineam, ([uo vocatur MaroMisbul, apud pt^ctam
villam dtam, ctü vinee jus patronatus ecciesie sancte Marie in villa pro-

diota videlioet Elxleyben est annexiim et est dos dicte eoclesie, quam
aibi et suis heredibus excepit a venditione piediota ac etiam publice

raserravit Insuper reoognosdmus per presentos, quod predictus Fride-

ricus de Elxleyben obligavit Henrico de üuttem antedicto novem agros